ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

/ школьников по биологии

I 16 ноября 2023 года

Присутствовали:

Председатель жюри: Сергеева Валентина Викторовна, учитель первой
квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Ржаксинская средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя
Советского Союза Н.М.Фролова»

Члены жюри: Бугрова Ольга Викторовна, учитель первой квалификационной
категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Ржаксинская средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского
Союза Н.М.Фролова»

Рубан Наталия Анатольевна, учитель муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ржаксинская средняя общеобразовательная
школа №1 имени Героя Советского Союза Н.М.Фролова»

Попова Татьяна Владимировна, учитель первой квалификационной категории
филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Ржаксинская средняя общеобразовательная школа № 2 имени Г ероя Советского
СоюзаГ.А. Пономарева»

Морозова Ирина Игоревна, учитель муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ржаксинская средняя общеобразовательная
школа №2 имени Г ероя Советского Союза Г.А. Пономарева»

Повестка дня

1. Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по биологии

2. Об утверждении рейтинга участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по биологии.

3. Об утверждении победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по биологии

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по биологии (рейтинг победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по биологии)

Председатель жюри:

Члены жюри

Приложение к протоколу
№
п/
п

Ф.И.О.
участник
а

Образовательное
учреждение

Клас
с
обуч
ения

Ф.И.О. лиц,
подготовивши
х участника

Кол-
во
балл
ов

Результат
участник
а

Рей
тин
г

7 класс
1 Зубкова

Анастаси
я
Павловн
а

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа имени №1
имени Г ероя
Советского Союза
Н.М. Фролова»

7 Сергеева
Валентина
Викторовна

22,5 победите
ль

1

2 Г олова
Варвара
Васильев
на

Филиал
муниципального
общеобразовательног
о учреждения
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа имени №2
имени Г ероя
Советского
СоюзаГ.А.
Пономарева» в с.
Протасово

7 Дмитриева
Галина
Александровн
а

20,5

ч  -

Призер 2

3 Лешевич
Матвей
Алексан
дрович

Филиал
муниципального
бюджетного
общеобразовательног
о учреждения
«Ржаксинская
средняя

7 Дмитриева
Г алиина
Александровн
а

19,5 участник 3

общеобразовательная
школа имени №2
имени Г ероя
Советского
СоюзаГ.А.
Пономарева» в с.
Протасово

4 Новиков
а
Виктори
я
Алексан
дровна

Филиал
муниципального
бюджетного
общеобразовательног
о учреждения
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа имени №2
имени Г ероя
Советского
СоюзаГ.А.
Пономарева» в с.
Протасово

7 Дмитриева
Г алиина
Александровн
а

14 участник 4

8 класс л *■
1 Г онтарен

ко Юлия
Констант
иновна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа №1 имени
Г ероя Советского
Союза Н.М.Фролова»

8 Сергеева
Валентина
Викторовна

25,5 Победит
ель

1

2 Иванова
Анна
Алексан
дровна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя

8 Сергеева
Валентина
Викторовна

24,5 Призер 2

общеобразовательная
школа №1 имени
Г ероя Советского
Союза Н.М.Фролова»

3 Иванова
Полина
Владими
ровна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа №1 имени
Г ероя Советского
Союза Н.М.Фролова»

8 Сергеева
Валентина
Викторовна

24 Призер 3

4 Воробье
ва
Вероник
а
Викторо
вна

Филиал
муниципального
бюджетного
общеобразовательног
о учреждения
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа имени №2
имени Г ероя
Советского
СоюзаГ.А.
Пономарева» в с.
Протасово

8 Дмитриева
Галина
Александровн
а

23 Участии
к

4

5 Цыновни
ков Иван
Викторо
ВИЧ

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа №2 имени
Г ероя Советского
Союза Г.А.
Пономарева»

8 Попова
Татьяна
Владимировн
а

22 Участии
к

5

6 Бобрыше
ва
Виктори
я
Викторо
вна

Филиал
муниципального
бюджетного
общеобразовательног
о учреждения
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа №1 имени
Г ероя Советского
Союза Н.М.
Фролова» в с.
Большая Ржакса

8 Названцева
Елена
Александровн
а

17 Участии
к

6

9 класс
1 Рогозина

Ксения
Констант
иновна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа №2 имени
Г ероя Советского
Союза Г.А.
Пономарева»

9 Попова
Татьяна
Владимировн
а

44

V *

Победит
ель

1

2 Феоктис
това
Анастаси
я
Сергеевн
а

Филиал
муниципального
бюджетного
общеобразовательног
о учреждения
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа №1 имени
Героя Советского
Союза Н.М.
Фролова» в с.
Большая Ржакса

9 Названцева
Елена
Александровн
а

41,5 призер 2

3 Деркач Филиал 9 Названцева 36,5 призер 3

Кристин
а
Сергеевы
а

муниципального
бюджетного
общеобразовательног
о учреждения
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа №1 имени
Г ероя Советского
Союза Н.М.
Фролова» в с.
Большая Ржакса

Елена
Александровн
а

4 Вейс
Мария
Алексан
дровна

Филиал
муниципального
бюджетного
общеобразовательног
о учреждения
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа №1 имени
Г ероя Советского
Союза Н.М.
Фролова» в с.
Большая Ржакса

9 Названцева
Елена
Александровн
а

36

ч -

участник 4

5 Андреев
Даниил
Андреев
ич

Филиал
муниципального
бюджетного
общеобразовательног
о учреждения
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа имени №2
имени Г ероя
Советского
СоюзаГ.А.
Пономарева» в с.
Протасово

9 Дмитриева
Галина
Александровн
а

32,5 Участии
к

5

6 Филиппо
в Иван
Владими
рович

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа №2 имени
Г ероя Советского
Союза Г.А.
Пономарева»

9 Попова
Татьяна
Владимировы
а

21 Участии
к

6

10 класс
1 Кокорева

Дарья
Сергеевы
а

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа №2 имени
Г ероя Советского
Союза Г.А.
Пономарева»

11 Попова
Татьяна
Владимировы
а

36

ч -

Участии
к

1

2 Афанась
ев
Дмитрий
Алексеев
ич

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа №2 имени
Г ероя Советского
Союза Г.А.
Пономарева»

10 Попова
Татьяна
Владимировы
а

33,5 Участии
к

2

11 класс
1 Лузгина

Виктори
я
Олеговна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение

11 Попова
Татьяна
Владимировы
а

42 победите
ль

1

«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа №2 имени
Г ероя Советского
Союза Г.А.
Пономарева»

2 Аюбова
Анжела
Русланов
на

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа №2 имени
Г ероя Советского
Союза Г.А.
Пономарева»

11 Попова
Татьяна
Владимировн
а

38,5 Участии
к

2

Председатель жюри: ( В.В. Сергеева)

Члены жюри __ ( О.В. Бугрова)

— "" (И.И. Морозова)